КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                       МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2016 № 708-П

г. Мариинск

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Мариинского муниципального района и

в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством:

          1. Признать утратившими силу:

постановление Главы Мариинского района от 15.02.2011 № 111-П «Об

утверждении положения об управлении культуры администрации Мариинского

муниципального района»;

постановление главы Мариинского муниципального района от 01.07.2013

№ 697-П «О внесении изменений в постановление Главы Мариинского района

от 15.02.2011 № 111-П «Об утверждении положения об управлении культуры

администрации Мариинского муниципального района»;

постановление администрации Мариинского муниципального района от

28.05.2013 № 522-П «Об утверждении Положения о привлечении целевых

взносов в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного

образования детей, подведомственных управлению культуры администрации

Мариинского муниципального района»;

постановление главы Мариинского муниципального района от 17.11.2014

№ 1386-П «О внесении изменений в постановление Главы Мариинского района

от 15.02.2011 № 111-П «Об утверждении положения об управлении культуры

администрации Мариинского муниципального района»;

      постановление главы Мариинского муниципального от 18.03.2015 № 278-

П «О внесении изменений в постановление Главы Мариинского района от

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

2

15.02.2011 № 111-П «Об утверждении положения об управлении культуры

администрации Мариинского муниципального района».

     2. Общему отделу администрации Мариинского муниципального района

(Н.А. Зачиняева)  обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде в помещении администрации Мариинского муниципального района.

     3. Начальнику отдела информационного обеспечения администрации

Мариинского муниципального района (С.В. Новиков) обеспечить размещение

данного постановления на официальном сайте администрации Мариинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы Мариинского муниципального района по социальным

вопросам  Г.А.Малетину.

  Глава Мариинского

 муниципального района                                                                       А.А.Кривцов